r-----------------------------------------------------------------
--1Câmara Municipal de Alto Paraíso

ESTADO DO PARANÁ
Rua Josué Baltazar Rodrigues, I.025 - FONE/FAX: (044) 3664-1 171 - (044) 36641 177

CEP 87.528-000 - ALTO PARAÍSO - PR

Senhor Presidente:

INDICAÇÃON~ 006 /2018.

Os vereadores infrafirmados, nos termos do Regimento Interno
desta Câmara Municipal, vem requerer a Vossa Excelência que seja encaminhado oficio
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com cópia da presente, solicitando-lhe
que envie as urgentes providências no sentido de realizar obras de recuperação da Rua
de acesso a entrada da Vila Rural Ilha Grande, bem como as demais ruas que se
encontra em péssimo estado de conservação.

Justificativa:

Justifica-se a presente indicação, haja visto que, as ruas são
bastantes movimentas e necessitam urgentemente de recuperação a fim de melhorar a
trafegabilidade, uma vez que existem enormes buracos em quase todas as ruas, o que
vem danificando veículos e dificultando transitar pela referida Vila Rural.

Na certeza de que o Prefeito Municipal compreenderá a
importância e o alcance da providência sugerida, subscrevemos,

~#;?r

~(
VEREADORES: